
ПРОТОКОЛ № 14

засідання постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

Склад комісії 6 осіб від 23 лютого 2018 року

Присутні:
Голова постійної комісії Давидовський М.О.
Члени постійної комісії: Абрамян В.Ю., Кожушко Ю.І., Онищенко І.П. 

Відсутні:  Бендяк В.Н., Соловчук І.М.

Запрошені:
ВДОВИЧЕНКО 
Юрій Васильович

– представник городнього кооперативу “Земляни” 
селища Знам'янка Друга міста Знам'янка

ЗІНЧЕНКО 
Ігор Іванович

– начальник Головного управління Держгеокадастру у 
Кіровоградській області

КОРОГОВСЬКИЙ
Михайло Петрович

– начальник відділу землеустрою та охорони земель 
Головного управління Держгеокадастру у 
Кіровоградській області

МУХА
В'ячеслав 
Степанович

– заступник директора департаменту агропромислового 
розвитку Кіровоградської обласної державної 
адміністрації

ШЕРЕМЕТ 
Сергій Вікторович

– директор департаменту фінансів Кіровоградської 
обласної державної адміністрації

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1.  Про затвердження розпоряджень голови обласної державної адміністрації з
питань бюджету.

Інформує: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту
фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації

2.  Про внесення змін до рішення обласної ради від 22 грудня 2017 року № 414
“Про обласний бюджет на 2018 рік”.

Інформує: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту
фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації

3.  Про  хід  виконання  Програми  розвитку  земельних  відносин  у
Кіровоградській області на 2016-2020 роки.

Інформує:  Зінченко  Ігор  Іванович -  начальник  Головного  управління
Держгеокадастру у Кіровоградській області
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4.  Про звернення членів городнього кооперативу “Земляни” селища Знам'янка
Друга міста Знам'янка стосовно дій Головного управління Держгеокадастру у
Кіровоградській області

Інформує: Вдовиченко Юрій Васильович — представник городнього 
кооперативу “Земляни” селища Знам'янка Друга міста Знам'янка

5.  Про  депутатський  запит  депутата  обласної  ради  Онищенка  І.П.  стосовно
проведення  ремонту  автомобільної  дороги  Кропивницький-Каніж-
Новомиргород.

Інформує: Онищенко  Іван  Петрович –  депутат  Кіровоградської
обласної ради

6.  Про  хід  підготовки  агропромислового  комплексу  області  до  проведення
весняно-польових робіт в області.

Інформує: Муха  В'ячеслав  Степанович  –  заступник  директора
департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної державної
адміністрації

1. Про  затвердження  розпоряджень  голови  обласної  державної
адміністрації з питань бюджету.

Слухали: інформацію  Шеремета  Сергія  Вікторовича  –  директора
департаменту фінансів Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про
затвердження розпоряджень голови обласної державної адміністрації з питань
бюджету. 

Вирішили: прийняти рішення № 129 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

2. Про внесення змін до рішення обласної  ради від 22  грудня 2017  року
№ 414 “Про обласний бюджет на 2018 рік”.

Слухали: інформацію  Шеремета  Сергія  Вікторовича  –  директора
департаменту фінансів Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про
внесення змін до рішення обласної ради від 22 грудня 2017 року № 414 “Про
обласний бюджет на 2018 рік”.

Брали участь в обговоренні: Абрамян В.Ю.
Вирішили: прийняти рішення № 130 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

3. Про  хід  виконання  Програми  розвитку  земельних  відносин  у
Кіровоградській області на 2016-2020 роки.

Слухали: інформацію Зінченка Ігоря Івановича - начальника Головного
управління  Держгеокадастру  у  Кіровоградській  області  про  хід  виконання
Програми  розвитку  земельних  відносин  у  Кіровоградській  області  на  2016-
2020 роки.

Брали участь в обговоренні: Абрамян В.Ю., Онищенко І.П.
Вирішили: прийняти рішення № 131 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.
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4. Про  звернення  членів  городнього  кооперативу  “Земляни”  селища
Знам'янка  Друга  міста  Знам'янка  стосовно  дій  Головного  управління
Держгеокадастру у Кіровоградській області.

Слухали: інформацію  Вдовиченка  Юрія  Васильовича  -  представника
городнього  кооперативу  “Земляни”  селища  Знам'янка  Друга  міста  Знам'янка
стосовно  відмови  Головного  управління  Держгеокадастру  у Кіровоградській
області у наданні згоди на виготовлення проектної документації для відведення
земельних ділянок під городництво загальною площею 18,6688 га на території
селища Знам'янка Друга міста Знам'янка без проведення земельних торгів.

Брали  участь  в  обговоренні:  Давидовський  М.О.,  Абрамян  В.Ю.,
Онищенко І.П., Зінченко І.І.

Вирішили: прийняти рішення № 132 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

5. Про депутатський запит депутата обласної ради Онищенка І.П. стосовно
проведення  ремонту  автомобільної  дороги  Кропивницький-Каніж-
Новомиргород.

Слухали: інформацію  Онищенка  Івана  Петровича  –  депутата
Кіровоградської  обласної  ради  щодо  необхідності  проведення  у  2018 році
ремонту автомобільної  дороги  Т-12-01 Кропивницький-Каніж-Новомиргород,
яка забезпечує сполучення з багатьма населеними пунктами та на даний час
знаходиться у вкрай незадовільному стані.

Вирішили: прийняти рішення № 133 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

6. Про хід підготовки агропромислового комплексу області до проведення
весняно-польових робіт в області.

Слухали: інформацію  Мухи  В'ячеслава  Степановича  –  заступника
директора департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  про  хід  підготовки  агропромислового  комплексу
області до проведення весняно-польових робіт в області.

Брали  участь  в  обговоренні:  Давидовський  М.О.,  Абрамян  В.Ю.,
Онищенко І.П.

Вирішили: прийняти рішення № 134 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

Голова постійної комісії М.Давидовський

Секретар комісії Ю.Кожушко


